[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 11 сентября 2012  г.

        № 931
Об организации месячника «Дары осени – 2012»

по реализации сельскохозяйственной продукции

на территории города Алатыря

В целях создания условия для сельскохозтоваропроизводителей Чувашской Республики для реализации сельскохозяйственной продукции, наиболее полного удовлетворения спроса населения, руководствуясь статьёй 7 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать с 15 сентября по 15 октября 2012 года на территории города Алатыря месячник «Дары осени – 2012» по реализации сельскохозяйственной продукции (далее – месячник).

2. Утвердить на период проведения месячника Перечень торговых площадок по продаже сельскохозяйственной продукции согласно приложению.

3. Рекомендовать директору УРК МУП «Алатырьторгсервис» Степанову В.И.:

организовать сезонную продажу сельскохозяйственной продукции на территории ярмарок и рынка «Алатырьторгсервис»;

предусмотреть предоставление мест для сельскохозяйственных товаропроизводителей на льготной основе.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы администрации города Алатыря – начальника отдела экономики Ежову Т.Б.

Глава администрации города Алатыря                                                              М.В. Марискин

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением  главы администрации города Алатыря Чувашской Республики

от «​​11»сентября 2012 г. № 931
Перечень торговых площадок по продаже сельскохозяйственной продукции

 на территории города Алатыря Чувашской Республики
	№ п/п
	Место размещения и адрес
	Площадь земельного участка, торгового объекта
(кв. м)
	Форма собственности земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта (ассортимент реализуемого товара)
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	ул. Московская,  по смежеству с домами № 121 и № 125
	40
	муниципальная
	с 15 сентября по 15 октября
	сезонная торговля овощами, картофелем, бахчевыми
	предоставляется без конкурса производителям сельскохозяйственной продукции

	2.
	ул. Московская,  по смежеству с домами № 173 и № 175
	20
	муниципальная
	с 15 сентября по 15 октября
	сезонная торговля овощами, картофелем, бахчевыми
	предоставляется без конкурса производителям сельскохозяйственной продукции

	3.
	микрорайон Стрелка, по смежеству с домом № 30
	20
	муниципальная
	с 15 сентября по 15 октября
	сезонная торговля овощами, картофелем, бахчевыми
	предоставляется без конкурса производителям сельскохозяйственной продукции

	4.
	ул. Жуковского, 22/ Ленина, 45
	20
	муниципальная
	с 15 сентября по 15 октября
	сезонная торговля овощами, картофелем, бахчевыми
	предоставляется без конкурса производителям сельскохозяйственной продукции

	5.
	ул. К. Иванова/ Гагарина
	20
	муниципальная
	с 15 сентября по 15 октября
	сезонная торговля овощами, картофелем, бахчевыми
	предоставляется без конкурса производителям сельскохозяйственной продукции

	6.
	ул. Комарова,  по смежеству с домами № 11 и № 13
	25
	муниципальная
	с 15 сентября по 15 октября

	сезонная торговля овощами, картофелем, бахчевыми
	предоставляется без конкурса производителям сельскохозяйственной продукции